
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
     
 
  21.07.2023                                                                                                  №  79 
 
О внесении изменения в приложение к 
постановлению главы администрации 
Большевысоковского сельского Совета 
Вязниковского района от 29.07.1992 № 
53 «О выдаче свидетельства на право 
собственности за землю, владения, 
бессрочного (постоянного) пользования 
землей гражданами имеющими 
земельные участки на территории 
сельского Совета» 

 

 

  

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 
Октябрьское   Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

          1. Внести в приложение к постановлению  главы администрации 
Большевысоковского сельского Совета Вязниковского района от 29.07.1992 № 53 
«О выдаче свидетельства на право собственности за землю, владения, 
бессрочного (постоянного) пользования землей гражданами имеющими 
земельные участка на территории сельского Совета»  следующие изменения:  
 1.1. Строку 113 изложить в следующей редакции: 
«113. Платонов Александр Васильевич – 0,115». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава местной администрации                                              Н.В. Исаева



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


